
DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

ÓOBERNACIÓN 
unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

NOTIFICACIÓN POR AVISO 
RESPUESTAS A SOLICITUD DE ACUERDO DE PAGO A GESTION COBRANZAS 

SADES 432223-431208-431063-423261-432839-432836-432835-432827-432826-431207-431062 

OCTUBRE 17 DE 2018 

En cumplimiento a lo dispuesto por los artículos 563 y 568 del Estatuto Tributario Nacional, 
modificados por los Artículos 58 y59 del Decreto 0019 de enero 10 de 2012, la Unidad Administrativa 

special de Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria del Departamento del Valle del Cauca, notifica a 
partir de la publicación en la página web de la Gobernación del Valle del Cauca y en cartelera en un 
lugar visible de la Oficina del Grupo Gestión Documental de respuestas a solicitud de acuerdo de 
pago JONATAN PICO NUÑEZ, OSCAR FELIPE PEDRAZA MARTINEZ, GUILLERMO CRUZ 
SANDOVAL, PEDRO JAVIER CORTES VASQUEZ, LUZ GLADYS RUIZ, JOHN JAIRO FLOREZ 
GIRALDO, NICOLAS OCORO GRUESO, MARIA NELA BRAND TOVAR, MARIA ELENA ROJAS 
SANCHEZ, RAFAEL FERPINANO CANTILLO, LUIS HERNAN URIBE LERMA 

HACE SABER: 

,:k2a D.10- :71r — 431223 

de C 	 bre de una 

r 
IIIONATAN POCO NUÑEZ 
Cm1tra 17n.  2 - 93 
Pll— Valle 

ASUINTC).: 80$01411,4 $0--  r 	efi dtt pingo 	*culive 121471 d fecha 
13,09,291B 

D.  

dral $a0ado, 

de 01 daunkr do10, reforerioini,st 	uiCho ePe 

Para la celebración del acuerdo de pallo per oancepCo de Impiresba vehicular de pecas 
CFU453, dobe accedariso 0 la Sudgorencia de Getticin dCabrarizorz de la Unitloat 
la.cleninialearlivaEapeciat d ihnpues10%, Rerteas y Gesdión Tfieurlarla ~cada en el peina« piso 
de le Gobernación del Vade de4rnilca, 

Lo arilarbar dan .a4 fin de que esta Dependencia; 9;1 	re un raf rCbe cle pago de la C7.10101 
i~ol del rcuerdo de inwgia‘ por tac vencIas 2099, v or que dote sev carlter4100 el miasma 
die de au,expedlelán y lograr anCiallare tea i>andielonea eatabiede' ea en el Deerelo1,3-o ave 
Aziel o32,2-a1 B. 

Me peerMo indica* iyue ellc de la liquidec:'15n reálkada ae debe- adualaat y el velar-  de 
la cuela ínicial larb CLIC121111 mertales varíen de acuerdo al i Meres de financiación que esté 
vionld 010 fecha: 

Una vez el contribuyente. cznaele 
	 eepondlecne a le cuata iniatal se rceiaa el 

celo adnanlatnalbro que autartza acuerda dé baga:paread frena y tramite respectivo. 

:Condiahrhailtd‹ 

STO- HOYOS CARVAJAL 
SubrjerenCe de Gestién de Cobranzas 

que, 



DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

DEPARTAMENTO PU VALLE PU CAMA 
GOBERNACIÓN 

  

UnlillodA#5#04«!IrminVO lofOztt dir~11.041101R COTO y G4014ftrlitliellif! 
TINlítk« 6.147~9 locoiwomnty 

,120,40,1 041 79 - 4312(111 

arilagteCli, 1 :d epb1brde zoto 

erior 
OSCAR FELIPE PIE ORAZA lálARTIXEZ 

N 1.f 413,-77 4719 495E3 
- Valla 

ap kie $14 aoildilud de. Zitlijeft» Og• pago de ledha 1 Mar2,,  1 , onseLilh 
121~1i. 

Cordial Saludo, 

De acuerdo al asunto de la reterenda, este (»sil/sello se permite comunicar que,. 

Penl ¿teletex:4ndJocuerdo d pago pro comItolode litilueMo uhii 41,! gotas 
CPC4,121, debe acercarte a Ta Subgerencla de Gesffin de Cebranzas de la trabad 
Adminislelime Especial de !repuestos, Rentas y Geslibn Tributarla ubidada erv, el prirserpiso• 

de IN Ge,b(10;111/1n11 	 Ce itba 

Lf) antertr den el fel de que esta Depertdermiai, le erviregue el Teclea de. papo de la cuota 
InpRl del acuerdo de pago loor las vigencias.. 201».y 2010, valw epae debe ser ,cantoele* 
rnlereo iae. de 14. expedIlln lekr4r tiodolizor l 	çiregobleoldr4 en el Decreto 
1-3-0.206. del 22,11210a, y su Decreito Tnedilloalorietr 1,5-q1357 del 10- de Julio de:1111 

vz el conlibuyenie cancele el pago corresoon«errle a la. coola mice1 se proyectara 
OPIO 	 que aullonza el acuerde,  do bojo pare av fuma y tratrni.04 

COrdeknenta, 
, 

STELLA HOYOS CARVAJAL 
Suelerente: de Gle5tÁ5-p: 4n  Cebrareas 



EPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

OBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

DEPAIITAMENTO DEL VALLE DELICAUCI • 

BERNACIÓN 
thí keid .4011hIrt Winwr eyrwqM sf” nty-Aue 	Romf o y GOiritMTúiii 
1711"0311 311111:vi' (rr Gelrffin derpbroeza% 

1,120,A0.10-513,741.  4.31 Í , 

aniego de Zoll, 1 do egoOd de 1 
>VI 

1.310 FR1.10 CRUZ SANDOVAL 
Cervera 23 F 57*- tel 
< M'alía - Valle 

/MUNTO: ReS1:410912 a eolcitud de acuerdo dE4 pago consecultvo 12141 1I deha 
9570001,11 

De acuerdo 31 as" de la Irereren cía, este Despasbo se ,perrhile comunicar %Jaz 

Para la calebratión del muerde de pago por concep4o de,  impuesto vehicular de plaws 
l'PL.014.3, debo ~morse a la Sutgeroncia de Gestión do Cebranzas• do la Unidad 

Impuesioa, Rer44 Gelilien Tdbijilaria Obitede .ei pifordlerpito 
la Odbernadde del V311e doi 

Le aritenor con al fin de que esta Dalle Menda realice la puye Celen-, irrilIMOtiladr OtM tr4-
1de pago pot lat vígeed14,2009 y lograr lecializer 10,1, condiolenes establecidas en el Decieto • 
ill-3-I2g1 del 23,102r2018, jsu tjecreio modificatorío- 	14-0861 del 10 de „pullo de 2418: 

mis•me se realice la e.rilriage del recibo da pago correspandicrito R. IR prirneira direre, 
- 

11.0na vez el wniribuyenba camele el re t'itKI correspordienAe ala ciicanIalalarl proyectara el 
.ade adralnisealivo que. autoriza 4 acuerdo de pago para zu -kma y tomito roIpodirkip, 

BULLA liOVOS CARVAJAL 
' Subaererge de Gesixen Cribrart$ 



EPARTIMEIVITO OEL VALLE Da: CAUCA 

!BERNACIÓN 	 r 4  

64  Admin(0.1~4 ElptchArdekryttrorcts.Renrps y eptstilk; Teibutarla 
'terek» Tilittir ád esooi do' 	 , 

211,40.110,,S9,79 — 42S261i 

- 	os agosto de. 2 

RO JAV1ER CORTES VAS ,. 
irer 78 N' in - att 

Itu

avierrorlaa17534159-nalcorn 
junini 	, 

'IliNTOI,R~Inli.e.o. a sokilM d de acuerdo del pego ~do cbr.  =veo •electreoloo. 

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

"dial Sakí" . 

01 	refernntia,, ette ~otra .00 pennilo cv.rrdnir:ex eue: 

r 	abe4ebraclén,  de f acuerdo de 	r pzilceplo deWspoestp vebie.4r de pisca$ 
.K240, debe acemarse 	Sitgerencle de Ciestitn dé Cobranzas <1 la unidas; 

onir41r04F—N"peulal de I'mpviazlots, Rontais y Gestión TribulMa ubicada en el orlen? Oso 
e la Goternacktn del Vatle 	Cáusa, 

As.lklriOc con al fin de que ella Dependenr,ia, $o entregue el redbo de pago do ka, cuota 
. dad del fiekiti'dti.d págápo tás legeáltiárt 20C9 ál 2012, v4lOt qu do6t et cantetádb 
Ism dl a de so e:ipedlcion y orar Welallzar las -seri:Peines esinleclaza en el Decreto 

141421:tE Pel 2Z102-(111„ 

, 1 %haz el contribLyerile cancele el pago correspondiente a la cuota Inal ae proyebtara el 

1 

 do adninISIrellomque elAonze el acuerdo ..rle pape,  para Vi 'firma y Caribe re,spoclivo, 

or¿alrnente, 

TELLA HOYOS CARVAJAL 
,titbgatente de Gesti8n de Cobranzas 



DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 
GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

DEPARTAMENTO DEL VALLE OIL CAUCA 
GOBERNACIÓN 

  

thilksb4.11§~30mt FspecteríMftwaror, RJÑIóy Cold4tt-111404efriil 
1 

• 

¡.120,417,11048.71 4132839 
‘, 

antiago do Cali, 2t) de seplierrtre de 2018 

SlaiNora 
1,',UZ GLADYS RUIZ C. 
Clile e fe 25 • 32 

— Valle 

WSUNID:: Respuesta a ,soldeud de luluerdO 	 culfve 1219D72 de fecha 
2/44.,»201 e 

Clordel SaYado„ 

DeaJexde al "rrlo dela rerereriPikt4PIO De1111111P%n1Porfrrilll goramnkar qu 

raiaoalatracihn d aneldo de pago p3r concepto de Impuesto vehicular de placas 
q.191(705, debe 14Orearae la SUbgaroncia doGoshen do Cobranzas do la Unidad 
Ildmistrelive Espacial de Inueslers, Rentas y Gestlón Tilthrleria ubbeda en el primer piso 
de la GobsmaClán del Vale del Cauca, 

Lo anieroof ceo el fin de que esta Dependencia, ge relltregire el recto de paye de la cuota 
iti4ái del acuerdo de pago sx1r las V.gencias 2.130k, 2»11 y 2/312. valor Que debo  ser 
'1:ence1ado el tirliVnt> di a de $Li expediOljr1 y tgf* $dítiMíXár Iu mditieriel eIlahteddls 
en el Decreto 4-o2ie del 25Waota, 

perrrille in 	rqcvorde a Equidad-en realizada se debe aclualizar y el valor de 
;l 	ii.)fe ihklát y l3 uda 	vrin de acuerdo al klbcreS ddrinarnlacilb odia cslb 

‹ngente a 

yhá vtz ccintribuyenla muela el -pago correspondiente a la cuota inal se proyaciara el 
lett' ddtriirillObt qUeollIbtll el 1-aferdO 4100 Ora tu •nntlá 9.-04roild flátputtivo 

torfflulmerge, 

, 

1TELLA HOYOS CARVAJAL 
labgefente de Ges1iten de CU:fardas. 



DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
, 	Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN . 	. 	 . 	. 	. 	. 	. 

~dadÁiIffiYi Es,perfati errynicstos, Mentas y enesilám tilhataria 
áTtzkii Uerlárz dr Ges JIU& Cobranzas' 

.112140110-511,79'- 432836 

Mapa de Cell, 26 .de. Bel) 'entre 

fiar 
jOHN JAIRO FLOREZ GIRALDO 

2 	:Carrera 70 N 100 e- 36 al Lourdes- 
CaU - Valle 

ASuréTót Respilesia a sakebid de 	TI del pago eaedLiVI] 1217358 de techa 
17109/20% 

vrc., iíst Saludo, 

De acuerdo it asumo de ta referencia, este Despacho se permite comunicar que: 

Paro lo OelebraciOn del .ocuOrde d pago par Ce,nPer710 çI .kr,PLIPZ41/ vrtilwlar de pla;as 
YL61:17, debe eleTr-Ir$o a la 	flti dGe$trárl4ÍCe/~1 de la Uri4c1 

Adidrailve Especial de Impuestas, Reales Y Gestión Tributaria tnicada em el ffirner piso 
de la GabernaciUi del Vale de CRuca. 

arileti« 	fel de goo.• ot511. Popttndoicio, 	VIGI rlit,q dt. popo.. ,do. lo 1.-4.olo 
11at del acuerda de Ipso por las siggencies 2O7 at 2012; vator que debe ser cancelado el 
talsrr•o i*J1lis de su expedickm, y bgrar ,floci 7.zgr lp a CandIctones estableddas en el ()coleto 

441201 di% 2.3102/2118, 
,k 

11140 permito kidtar que el val« de la liquidaclén reallada Pa deba eduallar y 1 valkIr 
lis cuota Inicial y 	Caltil2R frieil,21L1WeS, Variara 1M-  act*rtioil íñ1eMde financitvábn que esiá 
vigerde a la fecha 

Una lo.azzl,r,:pghbuyeala .carazgleql pagg: carreepla ad:lerda a la miela kliciall$gorgyectaragl 
0.W.) htleniriMr400 que auto041, el acultdo de pinappral sjj. roda y iroige égrioívü.. 

b-ordotmento, 

ATEULA HOYOS CARVAJAL 
übgerente,  de Oestián de Cobranzas 



-DtPARTAMENTO DEL VAILLE DEt CAUCA. 
GOBERNACIÓN  

, LlifkledAdininfstnetiva 	cinfill~RellidSylIegidn Mutada 
terecri'dttlVolka de ar~ del Cotrinws 

0,40.10,50,79 - 43283,5 

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 
GOBERNACIÓN 
("tildad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

MIL 

Tliego de Cali, 26 de septierinbre dé 2018 

eter 
-ICOLAS °CORO GIUESO 
alle 32 N' 15. 4.3 
Mi- Valle 

UNTO: • RES,p4.1eS1il a iFdtud da acuerde del ipage consecutivo 1211538 de t ^ 
77094018. • 

rdial Salud; 

cuerdo. aziAllio de:lo rfficroncia, ,o110 CleSpallvci p0rvni10 cornunicar quol 

ro lo celeteaclan del acuerdo de imago por concepto de Impuesto- vehlater de placas 
E107 debe nerrorso a la Subgerenia cle• 0%tilin 	Cotrarizal de la Unidad 
nislreava Especlal de Irnpuearte., Rentas y Gestión Tribucarí a ubicada en el primer piso 

Fa a Gebernación del Valle *al Cauca 

anlerlor ctin el lin de dee esta Depandencie, k entregue el redqo de pago de la viole 
'del del Wilerdo de gnu pcir las iolgendaa2olia al 2010, valor quedaba ser cancelado el 

.9 dial de su expedicidn y lograr 5ccializar les condiciones sts1ablecides 	s3 Decrete 
-0205 del 231'02/2015 

permito helar que El vakIr de la ligelacit5n aIda ea debe aduializat e# vale« de 
aloje iniciel. y tes molas friffIBUZIefi Varian de acuerde el interés da financiación que e1( 
ie. 	# 4.1feoll# 

na vez el crintribirierne cancele el pago ,correspoidiente a lo cuota inicial ea proyeclara o' 
ilifftlirídirM151* que ulDcJ el áútnytdrá de rágo pera :au Fiffrle y eárnire reepecliyo. 

ietnu,vile, 

TZILA HOYOS: CARVAJAL 
JI,W0010 	 Qtibe4m$ 



DEPARTAMENTO DEL wsue on, CAUCA 

GOBERNACIÓN 
' 	GrriM911"Atilrf~Prifliirgl Z.1910(frtelfe. 	N'AMI y eiestiZn Ttbutdti 

Ciirfflrolho Téelitn d'er4.1910hiftCtilintimil 

°:,12140311-5e,71-431117 

grt,bagbdstCR, 28 de seplierabre de 2018 

/ 

mfitok NELA BRAND TOVAR 
Cili 1030 N 23 - Orl9 C0100111 
C,21i 'pide 

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

Asubnol Respuesta a saliclixt de acuerda del pago consecutiva i21883de tocha 
11M91'201,8 

Oo-diák 

(Je aouerdo ata:vano de la referencia' , este Despache so parrrille enrnunilar clac 

pefotocibn del acuerdodepago por c-onceplo de impuesto vehicular <17', plAlar. 
OFN819, debe totertanae a la Silogezencia de Gestión de Cnbranzes de la Unidad 
Adrniíliatrattira Especial de Inicnrestol, Rentas y asila 'Pi bitarili Libtada en el pnrner0‹, 
de le Gobernackin del Valle etl Catilta 

í.0 anterior tonel 1n deque  esla be.pendencla realice la poloyercito, liqúidaSi4nOel ocuerdn 
Øe pago por las ,g4gencias 20'10, 201 t y 2012 y legrar pedal« lát candir;3anes establecidas 
pn 	Occrool.3.4)0,05 del 1142/2018, y-  su Decrehz niodiflosterlo W 1-3-0%7 del 10 de 
bilio de. 2018. Mi ~nos sealite la entrega del Insola° de pago corrO- Ipiridindte a le 
priwiem cuo1a. 

Una vez el ccritlibuyenle 'cancele d'o ocorrespondiente a: la r.,4011 inicial prOyellera 
jacto adminstralivo eme autoriza el awerdo de Pago para su Forma y tramite respectivo. 

dIiirYte, 

ISTELLA Flor» CARVAJAL 
%toa-molde Gellitn Cobrarazas 

Fiv,"17.,; Nartql tkr4r1-11  ¿A In ji 
, 	,0%pdo EsputOzdzSmintrettti (~rInt 



DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
stdit'slmetstretive 	 qiildrintr 

in deereltiandéCabrarltnt 

114E09 — 432824 

do Cai, 20 do septierrawe de 201E 

ora 	 x 

ARrA ELENA ROJAS SACHE 
tefe 85. N' 21E- le 

II - Valle 

1.1114101 Respuesia seillilud 8 cu:erdo del pego consecutivo 1217404 de 1 
00:12018; 

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

OBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

ordial Salude;  

acmorde- a5uutode r•ofwer,cla, este Despedid so porTrille OárilUlítAr'que su eallrillxrd 
u• " conceder una fealdad da pago poi" cerwalitode mpueslo vahlettar dcplertaS 
P111015, NO se pit.rede conebder,i 1e4le voz que re :Suogerencie de Gestión de Cobranzas-

d.ol Urdid Adn'tfoisbaittla Espeed deIni.94Jes1os, llrlitas y Gestión Tributaria precedió 
V-erificar ellBo7ethl de Deudores Mooses, '1141 estado -1300E, en,  el cual Se evidOnei3 que 
a solcra MAR1A ZUNA ROJAS SÁNCHEZ, Identillcada con la Celltdo do Ciudedenle N' 
107E847, so encuentra re.00rlado como deudor ante,  ka Conidluria 'General de la Nacit.n. 

,or lo arrice esNesio una vez le rillaWila su solicitud sale el BC.ME, podrá aCtMlotr para 
á-celebración del:acuerdo-, 

le centmie eonfinuars, osa el proceso adrrailsbratin de Collo Cbactivet• 

uffiralm 

STELLA- 	PAftvA.FAL 
: za‘ultrgtrenta de Gestión de Cobranzas 
1 



Toral a,t3Lladc. 3 11..130.000 

Cueza lalcial . 
praftl, , S 1.1r3.lerie 

',arara-a 
' ranterra. S ar.afaella 
Piren .sauarrlo 

tasas  
Ware alterca 
mana elan ar 
ose7rsorla C.151411 

> Toks" 
hattRAT.ia 
SEPTAIllal 	21',72 

11..au di» fa rda 
neld" 

' 	 15.1rt.175 	1..10.15.1 
,1,. . 11."'1:./.'..17.'!1 	!...11:11». 	1.'110 ' 	1,,,riallar.r.r. 	alin OSE 

rae eaa 	aSiSiall 	2110.reS 	9SeLese  

	

rm Igvp 1 	 1-11.430  
.t.,.. 1 7.10.4 k211111, 	11.61.0 	 ZiO rns 	~ere 	11.4,1,&1.1 	guza Id 2.2,..~:e. 

ELLA HOYOS CARVAJAL 
~ente de Cles-lari de Catare~s 

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

GOBERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

a de meran de 2.01a 

llenar 
ftAVAEE FIESRPINAT10, C41,1,1-1111-1-41,111  
C-errara. 70l1 N" 121 — 

DC 

ASUNTO: Ste*pdesla 	>1010 rtd 15 	e,. O'hikt 	Creee Celar:MI:divo 1:2115,234 ov,  5134,crys. 
'1C11:11.1/201 

27.1 cordial  

C11t *Cuerda: el asunte de re referencia,. este Despeche ea Iperazate cernua1ear que:: 

tdrls 111. C121etalt141Ort 011 *r....411r11.0 .11.1. peale eor !a:Int:Cena de nipurrar:e vehlcular 	1371101.05 
CX1-11170, cleee acercare a.: la Stabgereincia de (Sers.11-ór1 de Cralaan-riam de ta Unidad 
Aei-I,a Espacial 	lrpir,e.11ten tan y el el16r Tabularla 1.231C~ en,  el prime« pino 
de la Gabernact¿' In del 'Valle del C*.,u.et., 

1.9 tainer ler can el fra -de qua 	Der,tCr e eel.treque vi; ~e de pape de la cuata 
41'90'01 del 41.4.dercto de paga ;per la* n.ige~r.,2000. y 21)09, -valer que debe aer cancelada- evl 
Firdirune dleda ea expeclle4en y legrar accaslizer las condiciones eslarblecIdas- en el ;Decreto 

.3-1.120 del 23032,201e, s. 	Decrele moditeateria N 1-342,557 del lOdo1.1110 de 2alls_ 

na vez el cerrineuyeatte cancela erl -nage nerrearreaditirare O la can-t.-link:la' se- ~ye-ciara el 
acIo adrelnistrativo que eurtertza -el acuerdes de tenga cara su firma y firaralte respecilvo. 

Igualmente ebe penetre ranerear licrialdrscien eral acuerde de pago di -cuár irclaye la suela 
O pagar y tea Craarrile raer/airease, para su crinecIrnienter 

1.1_"yela IN.. ClOWS11`1 
, 

TOT"L ..10,EIJOADO 414.7,:„.... 
id/. I. 

-^ 
COSTRiEdria- 

1111 
DISTFIER LOC. 

SS% 

3 n 1 il fáKICI ::` .0.11 'Ne.,111 

~Tm. Mas. 15, 5,1.000 0,493:M7CP 1 Int.n...700 4 OVO 3,..,0 
'natal "si...dad. 1 ....1./dg11. g 1....11...21. d.d.25342.. 

	

a i-rraValar..- 	aszair»,.. 	111.5a1 	:atea ni 	ssKi..ass 	1111.1all 	 

	

isicencos 		 GSei 	 ser..2.11,  
ISItivn,,til 
	 111kent.r.'.  

t 

tallen-e  

irirircr,a  

1~11 

240 ,97. 

	.7,591 	 
50,11:1 

ZIIS.1111 	aran. tr,aaa 

11. 

Saarala  

CU-ararla 
	

14 



I torkett~lelisrudol,. e el pago. catr~rdienlei fa cuela iinipi0A iproyeet.nra 
inletreAivo gee albariza el acuerdo de pago para su tIrrna y tramite; respectivo, 

ELLA HOYOS CARVAJAL 
bgerer4e de Gsts~ de Cobranzas 

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA 

00BERNACIÓN 
Unidad Administrativa Especial De Impuestos, Rentas y Gestión Tributaria 

0.41).10-5$1.79 - 431042 

dé de to. de 201B 

Of 
4 	UtISHERNAlst URIBE 'LERMA 

411'e 'á te 4 » 
utribe Velle 

.4SUNITO,..7; piiI 

Co 

_cuerd al; esunld de la Irelibroncia., este 

euiio 1214455 de techa 

e cern leer qta 

Para la ebrat d&.w.zueKte de pago por concepto de -  piAestb ~Ulla( de placas 
C.AQ4C112., debe acercarse a la Serencia de Gestión de Cribranzas de la. Unidad 
Mrninistretive spedel de Irnpuestes, Rerdas y Gesbdn TtibulaTia Ilthinsocia en el primal pile . 
de la GObeinacion del Vate de. Caur,a. 

it.o. e rYter‘cr don .en de que eeLn Deperdencia redice ite eroyeeadn, .1-iquidecteni del acuerdo 
dr pár4dIperles.vipencles..2,20.9 y lograr sed:eller lee donde-Mies eeltaialeettles..en OlDecrete 
1.-3,02011 del 2~16, y itlu Decreto t»ddificalotl> N" 1..Z.1,,OB5.7 del la de julio de 2016. 
Asf memo se Irealice la entrega del re~ ,Éle pago correspondiente a la primera cuata 

La notificación se entenderá surtida para efectos de los términos de la administración, en la primera 
fpcha de introducción al correo, pero para el contribuyente, el término para responder o impugnar se 
dontará desde el día hábil siguiente a la publicación del aviso en el portal o de la corrección de la 

otificación. Este aviso es publicado el dia 17 de octubre de 2018. 

1 funcionario, 

CAROL A USTAMANTE ROLDAN 
Profesional universitario 

echa para desfijar el aviso octubre 25 de 2018. 
edactó: María Teresa Pabón - Grupo de apoyo 
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